
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 07242/2020

TISK MATERIÁLÚ v RÁMCI PROJEKTU ŠKOLA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

lCO 06342477

DIC: C206342477

zastoupená: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dálejen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Tisk Krásná Lípa, 5. r. o.

se sídlem: Kyjovská 63, Krásná Lípa 407 46

IČ: 48266264

DIČ: CZ48266264

Zapsaná v OR vedeném KS v Ustí nad Labem, sp. zn. C 4490

zastoupená: Jiřím Jirků, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

i
x
)

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo: Tisk materiálů určených pro
environmentální výchovu a osvětu v Národním parku Ceské Svýcarsko, s dílčími částmi

uvedenými níže:

a) tisk metodiky programu Škola NP České Švýcarsko, l000 ks

b) tisk 5 druhů sešitů:

3 x formát A5 (2 x vnitřek potištěný (linky a čtverečky), I x bez potisku)

2 x formát A4 (l x vnitřek potištěný (linky), l x bez potisku)

Náklad od každého druhu 2000 ks, celkem tedy 10 000 ks

c) tisk pracovniho listu s názvem NÁRODNÍ PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO, 10.000ks
d) tisk kartičky - informační materiál O programu, 20 000 ks

2.2. Materiály budou vytištěny dle těchto specifikaci:

_1_

___—__ Tento pra/ektje spolufinancován Státnimfondem
( )

Ministerstvo životního prostředí životnihoprostřediČR na základe rozhodnuti ministra

životního prostředi. www. mzp.cz, wwvv.5fzp.cz



I
x
.
)

L
n

2.6.

2.7.

2.8.

a) Metodika programu Škola NP České Švýcarsko: brožura V2 EVA, formát A5. vnitřek recyk 80g, 40

listů. barevnost 4/4. obálka: rccyk 250g, barevnost 4/4

b) Sešity formátu A5 (148 x 210 mm), vnitřek barevnost: 1/1 a 0/0, počet str: 60, materiál: 80g ECO

Print, obálka: barevnost: 4/4, materiál: 250g ECO Print,

Sešity formátu A4 ((210 x 297 mm). vnitřek barevnost: 1/1 a 0/0. počet str: 80, materiál: 80g ECO

Print, obálka: barevnost: 4/4, materiál: 250g ECO Print,

c) Pracovní list s názvem NÁRODNÍ PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO, rozměr: A3 (297 x 420 mm),

barevnost: 4/4, materiál: 140 g BO. dokončení: falcovat na půl (A4)

d) Kartička - informační materiál o programu, rozměr: DL (210 x 99 mm), barevnost: 4/4. materiál:

250g ECO Print, dokončení: řezat na formát

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla. Objednatel se

zavazuje dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Místem dodání dílaje sídlo objednatele.

K zahájení prací na díle bude zhotovitel vyzván objednatelem písemnou výzvou. Doby dodání dílčích

částí dílajsou stanoveny takto:

Zhotoviteli budou objednatelem předány tisková data jednotlivých pracovních listů. Zhotovitel provede

vytištění pracovních listů do 30 dnů od předání podkladů.

Termíny pro zpracování dílčích částí dila:

a) tisk metodiky programu Škola NP České Švýcarsko: 30. 6. 2022

b) tisk 5 druhů sešitů: 3 x formát A5 a 2 x formát A4: 30.9. 2021

c) tisk pracovního listu s názvem NÁRODNÍ PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO: 30. 11. 2021

d) tisk kartičky — informační materiál o programu: 30. 11. 2021

Dobu dokončení díla (dílčích částí díla) je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou

okolnosti vylučující dokončení díla ve sjednaném termínu.

Průběh provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo bude předáváno postupně po dokončení

jeho dílčích částí. O předání dfla, resp. jeho dílčí části, bude v den předání sepsán protokol.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná

běžet vždy ode dne předání a převzetí dílčí části díla. Zhotovitel je povinen odstranit všechny

objednatelem zjištěné vady do 30 dnů od jejich zjištění. respektive jejich oznámení zhotoviteli

objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je 213 179, 90 Kč vč. DPH. Jednotlivé ceny dílčích částí dílajsou uvedeny v odst.

3.2. této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat zhotovené dílo po částech (dle ukončených dílčích částí díla, viz

odst. 2.5. této smlouvy), na základě protokolu o předání díla v uvedených termínech:

I
“
)

Tento projekt/e spolufinancován Státnimfondem
...—___.

( > Ministerstvo životního prostredi životni'hoprostředi ČR na zaklade rozhodnut/ministra

.
životního prostředí. wwwmzprz, www.5fzp.cz



4.1.

4.4.

a) tisk metodiky programu Škola NP České Švýcarsko: 49 500 Kč včetně DPH

b) tisk 5 druhů sešitů: 3 x formát A5 a 2 x formát A4: 109 999,90 Kč včetně DPH

c) tisk pracovního listu s názvem NÁRODNÍ PARK ČESKÉ ŠVÝCARSKO: 33 880 Kč včetně DPH
(1) tisk kartičky - informační materiál o programu: 19 800 Kč včetně DPH

Faktury budou mít náležitosti stanovené právními předpisy, označení díla — číslo Smlouvy o dílo a

označení fakturované důct cásti díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 30. dne po jejich obdržení objednatelem. Objednatel

může faktury vrátit do data jejich splatnosti. pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či

údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

Sjednanou cenu díla není zhotovitel oprávněn překročit. Případné vícepráce nebudou prováděny bez
vědomí a písemného svolení objednatele.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení dílčí části díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% Z ceny dílčí části díla za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu určenou k odstranění vad, sjednanou v této smlouvě v odst. 2.8.,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% 7. ceny dílčí části díla, za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. této smlouvy, vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana
nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí—li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění

díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

_ 3 _

m Tento projekt/'e spolufinancován Stdtnimfondem
( )

Ministerstvo zwotniho prostředí životního prostřed/ČR na za’k/ade rozhodnutím/mistra

z'ivotníhoprostr'edi. www.mzp.cz, wwwsfzprz



v Krásné Lípě, dne L- ,' = ‘- v Krásné Lípě, dne

Dle dohody smluvních stran je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy nezíská

účelovou dotaci na realizaci díla. Dale dle dohody smluvních stran je oprávněn od této smlouvy

odstoupit zhotovitel v případě kdy do 12 měsíců ode dne uzavření smlouvy neobdrží písemnou výzvu

objednatele k zahájení prací na díle. Odstoupení od smlouvy je účinně okamžikem jeho doručení druhé

straně a ktomuto dni zanikají práva a povinnosti smlouvou založená. V případě ukončení smlouvy

zdůvodů uvedených v tomto ustanovení nemá strana, která odstoupení od smlouvy obdržela, vůči

straně, která odstoupení od smlouvy podala, nárok na jakékoliv plnění, a to ani ztitulu náhrady

skutečné škody a ušlého zisku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně ceny.

Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, ?. nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení

dotace (Stanovení výdajů na financování akce) a zároveň dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho,

která skutečnost nastane později. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

 

 
*? Šli—ŠŠŠ .;

0.407

mc; “'“—'""
  

    
Ing. Pavel Benda. Ph.D.

ředitel „ „

Správy Národnilio parku Ceské Svýcarsko Tisk Krásná Lípa, s. r. o.

jedna el

_4_

Tento prajektje spolufinancovan Státnimfondem

( ) Ministerstvo životního prostředl životního prostředí ČR na základe rozhodnutím/msta:

životního prostředí. www mzp.cz, www,5fzp,c2

 


